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ONV-POE56052PFM %I 2 ONV B XM &AM & POE YA MM, X#F 48
10/100/1000Base-T EiERL RJ45 [ +4 4 1/10G F5Jk SFP+¥¢ O, 1-48 i35 IEEE
802.3af/at 7/ PoE fitFE, BAiR[] PoE INZRA 30W, {EJy PoE ftEEIREE, REEZMENIRBIRF
BINENSZEIREHBIS MEAEME, TBEMNEATE AP, MEERGL. MMEBIFETL. #
FaI RN HE POE RiHiREMHE, HENBEE PoE HEEERMMERE, E&EE.
RE. EX. &R 82X, Bk, RITEPAEGREZLF. 5. UENBENE.

ONV-POE56052PFM E%% L2+METhRE, XiF IPV4A/IPV6 S8, HiSESiRmakinst
K, THRHTENLESPNE. 5289 ACL/QoS FIEFIEERY VLAN IhaE, ZTEEYER,
SIESFRE AT STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2
FHEEEMHTIME TSN, HPAMESIER, ATLARRRSEE, (RIEEERMBNAERT
B, RIBCFRRAEE, 8T Web, CLI, SNMP, Telnet W& AT, #1T PoE (EEETE,
PHTIHROEIR, RAIFEE, BOREEH, VLAN XI5, IGMP, ReRIRESHNAISS
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B TIREEAN, AREF AT

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

W EfE PoE fLELIhAE

<& 48 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3if 13 FF PoE fE L, & LB liis. HIES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiEHAR#E, HZNIRHI PoE W& HEAT b, AHIRIE PoE B4,
B 85 K PoE i D3R 30W,

O CRF POE M TR, W LUE MERLE, WL PoE &l IR HL, ReBie, M

FAREER, WHEE .

B SRR B A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O FFQoS, LFEFEET RO FEF 802, 1P AT DSCP ) = Fh ik Je A% A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUIN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B 0SB . i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP V1/V2/V3 HAEWMIL, SCHF IGMP Snooping, il A2 2 £ i e I AL 42 AIAIL A
ERNEL YN

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hibil, THF: — 2 3P SEBBEE &1 .

O IFHARICREMBNBILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB & 0, R sBERk T

ET3

m EEHZEFT LS

& 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEGEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 4L
W BEAT I

SCR i R S

& SRR T HE KR .
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& EE TPHMACHE LI +VLAN PU G462 Thig

wERREME
EHURIIFE. XU B st SR M & mahse, BOVER, PRIES MR EIET

KFH ONV B BRI HBIE, RITRE, $REHC AR E PoE HLHi

B AL E K CCC b, 58254 CE. FCC. RoHS ZeMBEsR, il 44l g,

R T i YRR~ KT (PWR) « i FUIRZSFEZR ST (Link). PoE LARFE/RIT AL T MR %
TAERE

S oo o n

B BRNEAEHE

O CHF Web M. CLI fir44F (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet 25 KL,
[ B 4Ed K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhnasr ok, s 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmESLT, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B £ R

O SCFECPU MidE. WAFIRHE. Ping i, ZREEKEEARRM

7= il SR 5 AR

ONV-POES56052PFM

48 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

[ 5 ¥ 2 44~ 1/10G J3Jk SFP+ 1T (Data)
14~ Console RS232 4%l H (115200, N, 8, 1)

R 1-481110/100/1000Base-T EZNMTMI, 4=/ XLLMDI/MDI-X H i 2
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

AL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
T-JESFP/Ji JRSFP+ Jecfi2 1, BUAANEE e, FTENM, (EIT R/ 2,

3 Rt

Jeri BRLLR /KR e, 1O

D A 3 Turbo #4 2. 5G e HY & K 4HER

Bt} LR ——TAFPAK: 850nm , fEHFEE: 0~500M (1G) ;
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TAERK 850nm , FEHEEE: 0~300M (10G);
HpE —— TAEWK: 1310nm, FLHEEE: 0~40KM;
TAEH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

PoE 5 FLJERFE

PoE ¥ I

T B8
ER=E T L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
e IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R TR (A2Rid)
LG 368Gbps  (JEPHZE)
{L#E K 2R @64byte 131Mpps
CPU A% 1GHz
DRAM 2GB
FLASH 256MB
MAC Hbtik=2% 32K
i RGAT 16MB
B A 12KB
» RGFRRIT: SYS (GRE) 5 MIKIERIT: Link (35€4) 5 POEFR/RIT: PoE (4Rfa);
LED #5547 .
FOFERAT: L/A ()
—BEIE JF I K B (KIEFRI0BEAFF, BIRRE ) 5 ED

1-48 3ty 1 37 FF TEEE802. 3af/at #r#fE POE fHH

SCRFRRNR I PoE Fi/3%, af/at IR

PoE & ‘ B
TR PoE TARREE R
fEE 5] BRI 1/2(+), 3/6(-), 40t

B =i 5 0 PoE T

30W, 454 TEEE802. 3af/at [H Frkr:

HHLIhAE

FENLTOHRE: <30W; WH#EThFE: <600W

LS Pl
VB S

NE I oEHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A

7 IMES BAR

AR -20~+55° C; 5%~90% RH Tokks:
AEAIR B /B -40~+80° C; 5%~95% RH Johtss
APIRSE (LW 440%290%44. 5mm

HE/BE <4.8kg / <5.5kg

L TT A SR 10/19 ~FHURE 223

WO : 4KV 8/20us;

Wi T / B4 S 2% G P30
3C;
TR CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
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RS ATHAL 3 4, ALY

P e

SZHF TEEEB02. 3x Yiids (A=W T

SRR Ty AR R 4% X R0 )

SCHREXT H N B RO B AT BRI,  RLFE /Ny 16Kbps, ¢ KA 1Gbps
SRR L seR R EA P (Flow Interval)
SCHF ) EEE R 68 LUK Y Relie B SRS EFH
CRFEYWIRCE, ORI SRR 12000byte AL
SRR S 1 7 5 ORAP AL

SCER I SFP #iHk DDMI SIS 312 Wi g

SCRF L2+ DR, SCRF TPv4/1Pve SRASER . & 3CHF 128 26 H, SCREAURR
7 ¥F RIPv1/v2, RIPng

S FF OSPEv1/v2, OSPFv3

SCREARP WM, BOKSR H 1024 4

SCRRRE TR 1/ VLAN (4K 4>, TEEES02. 1q
SCRERE T B0 ILR) VLAN

SCHREET MAC Mk £ VLAN

VLAN Y #F Voice VLAN

Y Access.s Trunk. Hybrid =28 DAL &
YHFFQinQ MLE

SZFF GVRP VLAN #pL

SHF LACP

Ui FIC 3R XSRS

SCRFIROR 26 MREH, FAREHRKSHRF 8 N
SCHF STP (IEEE802. 1d)

S7HF RSTP (1EEE802. 1w)

SZHF MSTP (1EEE802. 1s)

S5 STP BPDU Guard. BPDU idJi§fil BPDU %% &

ERPS # /| SCHF ERPS 34K, FAR &I [/ T 20ms,  ITU-T G. 8032
Y HF IGMP Snooping v1/v2/v3. % 3 Hf 1024 MNMAFRA
SCHRER P PR B I AL

2% VLAN

X #F IGMP Snooping

7 #7 MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR

SCHFRE AR 1A A R AR

SCHFRE AR A A AR

FESBPIEL L

% R A AN 26

EE Diff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

QoS R 802. 1p/DSCP 455 2% bt

SHRFRAFEE L (SP. WRR. SP+WRR)
XFR L bR e Mark/Remark

Ly

¥iig [

=JZThRE

7E

Ak

B
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SCREHE TR R R

SCREHE TR A )

SCREHE T I PR

SCFE L2~LA A EIhAE, AT AVCRCHRSCHT 80 AN, $RALEETUE MAC ik, H )
MAC i, J5 TP Hbhk. H 1P Hhbk. TP $pi384. TCP/UDP %11, TCP/UDP ¥ Il
Y. VLAN %52 3L ACL.

THEFIG . VLAN Tk ACL

SCREF P Ay G E B AR AP

CRREE T 1 TEEES02. 1X AIIE

4% AAARRADIUS TAAIF

SRR MAC Hhhil27 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B

SCHRESSH 2.0, R B RER 2 4 N2 @ TE

SCHF SSL, TRBEEUE A 4

SR B

SCRE ARP R SCRE T e

SHE TP PR hE {3

SCHRE ARP AR T e

SHFBS DoS By

SRR ) RS il

SCHFENEARE & L
IP+MACHVLAN+3f; I (19 PU Je 40 52 T g

Y IP Source Guard Iffg

7 #F DHCP Serve

DHCP SZ#F DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x 2 4THECLE
SO WEB P4 (323 HITPS)

W FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (4 b T #k & ¥

SO SNMP V1/V2C/V3

SCRE— L R

SCHF NTP I

YRRZTEHE

¥ Ping A6

TR R BDIRA R A

SCHF CPU BRI 2 RS B E

SCRFEE S R PM LLDP

SCREGRIALIE ONV NMS P &S U # (LLDP+SNMP)
Web JI %% A8 5 2% chrome V42 BUEE EhiiA, Mozilla KK 2.5 B EE @hA,
AR Internet Explorerl0 R BHARA ;

RGER 5 R AL DR i 45 ;

TCP/ IP, WIZIEMHC#R A4 EEME RS (Wi Microsoft Windows, Linux B Mac 0S XD
ZEAEME TS TR E 5 KK A ERIRP H145 ;

ACL

TR

EHE YR
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290mm, .
44 5mm || [ |l
i 440mm
A H H =
B T
B]=a -
A. TEHERIT
B. 48T JkPoEf#tE O
C. 49 FIKSFP+Y O fH#tE
D.Console 2% 0
E. AC100-240V,50/60Hz% A O

Wi 28 R HE | B
52 H5JE LR POE A8 #eAl 1 &
AC LR 1 Ui
AIEFER RJ45-DBY 92 fic B 3 ic 2k 1 R
FE BB G 1 it
P T8 7 1 L
MR 5 EHAE 1 4
W& 4R BEEL FRAC B URTh
L2+ 7 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4 1/106 J5Jk SFP+
ONV-POE56052PFM JEEFE, POE Ye£F 22 #ehl, Horr 1-48 3¢ HF IEEE 802. 3af/at 600W
PoE [HFrbritk, PIEHIE, SR 1U/19 SFHUE 24,

W A REGAARE SFPHLIRR, mFEM, BSERATRER.
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EAi S P BAhL
2630 SFP ik, 1.25G, ZARENLT 850nm, &HBERS: 550m, LC -
[, SCFF DDV 3hfE, SO A
2632 SFP Yfid, 1.25G, BRBIAZF 1310nm, fLHIFEL: 20km, LC "
Fzl, SCHFFDDM Thfg, SCREHRAE.
2612 SFP kiR, 1.25G, PARIEALR TX1310nm/RX1550nm, f&£4HiHEES: .
1. 256 ) 20km, LCHELI, SCHF DDM IhAE, SCHFAIRAE. ”
S R 2613.R SFP Yeiib, 1.25G, BEEALT TX1550nm/RX1310nm, A&4H & . .
- 20km, LCHEIT, SCHF DDV Thfg, SRR B
SFP ik, 1.25G, BAMEALT TX1310nm/RX1550nm, fEHFEES:
2612-T-SC N . A
20km, SC #1101, S DDM ThAE, STHrdtdkid.
SFP Jtfkidle, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, (&R :
2613-R-SC . A
20km, SC $£M, SZ¥F DDM Bhik, SRk,
FH i e 2633 1. 25G SFP JGAEd% 10/100/1000M RJ45 T, OLEEHD H
6630 SFPHAEERL, 106, ZAEXLLT 850nm, fHiFEE]: 300m, LC #%11, .
SCHF DD Sfg, SRR ”
7832 SFPHYEIEHL, 106, HMEXULF 1310nm, FAHFEE: 20km, LC 4% .
106 3¢ [, SCHF DDM Sif, SRR ”
FH 7832.33 SFPHAEE, 106G, EAAEALT TX1330nm/RX1270nm, AL%EEE .
) 20km, LCHEIT, 4% DDMThAE, SCRFHIRHE. A
SEPHEARER, 106, HRLFALE TX1270nm/RX1330nm, A&4HH 5.
7832-27 . H
20km, LC M, SZ¥F DDM Bhik, SRk,
&= E N BEER

ONV-POE56028PFM

L2+M & A 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3+ 4 111 1/10G SFP+J7Jk % 3FfE, POE Y
ARz WAL, Forp 1-24 M523 TEEE 802. 3af/at PoE EPriniE, WEHEIE, LR
1 1U/19 ~HHLME 223 .

ONV-POE56036PFM

L2+ 24 /> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4> 100/1000M SFP ¥ [14dif (52 F 3%
F) + 4 1 1/10G SFP+J3Jk% 4G, POE Ye4Fas#el, Horb 1-24 K575 IEEE
802. 3af/at PoE [EFrbrife, WEHIE, LFARE 1U/19 ~THUE 2%,

O N V/ WINT A PIRBHE A FRA 7
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B 3% 0755-33376606
& H. 0755-33376608
Mg #f: onv@onv. com. cn

M hk: http://www. onv. com. cn

Moo hb: BRI ARE X EAJFHZRIRKE D JFE 1003

T Huhk: GRYITT A XORIREE R A X T8 111 SRR Tk A # 4-6 |2

ES D]

AT EIRTR . BR AR R BB A IR A 7 T

RERYNIT e MR AR A 7 W BV e], AR R B NASHEE (il =l B9 s A Ao n %,
AFUMEATE SR 7R R MU RN SRl s mT e 77 300 2EA7 R i A% 3 B TR T RL . B AT H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T 38 5
BEUTE © FIITERMAEARAT  RE—JIRF
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